

Dodávateľ: _____

IČO 50645315 IČ DPH SK2120402790
 DIČ 2120402790
 STAVMAT Banská Štiavnica, s.r.o.
 Ľudovíta Štúra 560/20
 966 01 Hliník nad Hronom

Miesto podn. BANSKA STIAVNICA
 účet: 3767184654/0200VUB, a.s.
 IBAN: SK9302000000003767184654
 BIC: SUBASKBX

Telefón: 045 / 691 33 72
 Mobil: 0918 624 835, 0917 649 330
 e-mail: stavmatbs@mail.t-com.sk
 Vyhotovil: 27

Forma úhrady: Prev. príkaz
 Konštantný symbol: 008
 Dátum dodania: 30.07.2019
 Dátum vyhotovenia: 31.07.2019
 Dátum splatnosti: 14.08.2019

Odberateľ: _____

IČO 35998652 IČ DPH SK2021131189
SLOVENSKE BAN.MUZEUM

KAMMERHOFSKA 2
969 01 BANSKA STIAVNICA

Miesto podn.: BANSKA STIAVNICA
 Účet: 7000076525/8180

Odborné miesto: _____

SLOVENSKE BAN.MUZEUM

KAMMERHOFSKA 2
969 01 BANSKA STIAVNICA

p.č.	RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst MJ	*PCB	PredCena	Spolu
1	3407	GEOTEXTILIA, 200g/m2	20%	50 M2	0.625	0.75	37.50
2	0903	HYDROBIT AIP V 60, S35 BAL/10m2	20%	2 KS	21.250	25.50	51.00
3	2404	POLYUR.PENA Montazna,	20%	1 KS	5.667	6.80	6.80
4	4301	REBRIK, 103cm BAUPRO	20%	1 KS	35.042	42.05	42.05

Doklad: 13570 zo dňa: 30.07.2019 Spolu za doklad: **137.35**

Sadzba	Cena bez dane	DPH	Spolu s daňou
20 %	114.46	22.89	137.35
Spolu:	114.46	22.89	137.35
		Základ dane:	114.46

SUMA NA ÚHRADU **137.35 €**

Odberateľ nadobudne vlastnícke právo k tovaru až po úplnom zaplatení kúpnej ceny podľa § 455 Obch. zákonníka.

Odberateľ súhlasí s úrokmi z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania úhrady podľa § 369 Obch. zákonníka.

Vratné obaly / palety je možné vrátiť do 30dní. Z ceny vratného obalu / palety bude odrátané 15% ako opotrebenie a manipulačný poplatok.

Pri vrátení tovaru účtujeme manipulačný poplatok 15% z hodnoty tovaru.

spol.zapísaná OR OS v B.Bystrica odd.Sro č.vl.511/S
 tel: 045/691 3372

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 3767184654/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 20190095

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ČOP:

Slovenské banské múzeum
 V BANSKEJ ŠTIAVNICI

- 2. 08. 2019

Číslo..... Pril.....
 Zodpovedný..... Vybavi.....
 Lichota.....